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Setra Group 
Setra, Sveriges största träindustriföretag, erbjuder träbaserade produkter och lösningar till bygghandel och 
industriella kunder. Koncernen har 1 500 anställda och omsätter drygt 6 miljarder kronor - varav ungefär 55 
procent avser export till främst Storbritannien, Danmark, Tyskland, Japan, Norge och Spanien. 
 
Verksamheten drivs inom fyra områden: Trävaror, Bioprodukter, Skivor och snickerier samt Byggsystem. 
 
Setra har ca 2400 aktieägare varav de största är Sveaskog AB (50%), Skogsägarna Mellanskog ekonomisk 
förening (26%) och LRF, Lantbrukarnas Ekonomi AB (22%). Övriga aktieägare har tillsammans ca 2 procent av 
aktierna. Läs gärna mer på www.setragroup.se 
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Centrala MBL-förhandlingar om Seskarö sågverk avslutade 
 
De centrala MBL-förhandlingarna om nedläggningen av Seskarö sågverk i Haparanda 
kommun har idag avslutats. Setra påbörjar nu verkställandet av beslutet och lokala 
förhandlingar kring avvecklingen inleds. Sågningen vid Seskarö sågverk kommer att 
upphöra till sommaren. 
 
– En arbetsgivare har alltid ett stort ansvar vid strukturomställningar och det ansvaret kommer 
Setra att ta, säger Kent Torwald, vd och koncernchef i Setra.  
 
– I det korta perspektivet handlar våra åtaganden om att hantera avvecklingsprocessen på ett 
så bra sätt som möjligt för dem som nu blir uppsagda. Bland annat kommer olika 
omställningsinsatser erbjudas som kan öka möjligheterna att få de jobb som finns i regionen. 
För äldre medarbetare kan det även bli aktuellt med pensionslösningar, säger Kent Torwald. 
 
– Vi kommer också att tillsätta resurser för att i samverkan och dialog med berörda 
intressenter fortsätta arbetet med att hitta alternativa sysselsättningar på det befintliga 
industriområdet, säger Kent Torwald. 
 
   
 
 
 
För ytterligare information, kontakta gärna: 
 
Kent Torwald, vd och koncernchef, tel 08-705 03 13, mobil 070-636 74 03 
Pia Ekedahl, Kommunikations- och Personaldirektör, tel 08-705 03 09, mobil 070-543 23 93 


